
 

                
 

 

 

DODATKOWA KOMUNIKACJA 

Specjalnie na Noc Muzeów Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu uruchomi d wie specjalne 

linie tramwajowe i jedną autobusową. 

Trasa pierwsza – tramwaj z przodu i z tyłu oznaczony symbolem „N1”, z boku z tabliczką z napisem „Noc 

Muzeów 1”: Cichy Kącik (pętla) – al. 3 Maja, Piłsudskiego, Straszewskiego, Franciszkańska, Dominikańska, św. 

Gertrudy, Stradomska, Krakowska, Legionów Piłsudskiego, Limanowskiego, Na Zjeździe, Starowiślna, św. 

Gertrudy, Dominikańska, Franciszkańska, Straszewskiego, Dunajewskiego, Basztowa, Lubicz - Cmentarz 

Rakowicki (pętla).  

Trasa druga - tramwaj z przodu i z tyłu oznaczony symbolem „N2”, z boku z tabliczką z napisem „Noc 

Muzeów 2”: plac Centralny – al. Jana Pawła II, Mogilska, Lubicz, Basztowa, Dunajewskiego, Podwale, 

Straszewskiego, Franciszkańska, Dominikańska, św. Gertrudy, Stradomska, Krakowska, Legionów Piłsudskiego, 

Limanowskiego, Na Zjeździe, Starowiślna, Grzegórzecka, al. Powstania Warszawskiego, Mogilska, al. Jana Pawła 

II - plac Centralny.  

Trasa trzecia – linia autobusowa z przodu i z tyłu oznaczona symbolem „N3”, z boku z tabliczką z napisem 

„Noc Muzeów 3”: Teatr Bagatela – Podwale, Piłsudskiego, al. A. Mickiewicza, pl. Inwalidów, Królewska, 

Podchorążych, Bronowicka, Balicka, Na Błonie - Bronowice Małe. W przeciwnym kierunku trasa linii przebiegać 

będzie: Bronowice Małe - Balicka, Bronowicka, Podchorążych, Królewska, pl. Inwalidów, Karmelicka, Batorego, 

Łobzowska, Dunajewskiego - Teatr Bagatela. 

Rozkład jazdy linii autobusowej N3 zostanie skoordynowany z rozkładem jazdy linii N1 i w miarę 

możliwości linii N2 tak aby zapewnić jak najbardziej dogodne przesiadki. 

Tramwaje będą kursować według specjalnych rozkładów jazdy, które zostaną rozwieszone na wszystkich 

przystankach, na których będą się zatrzymywać. Pierwsze kursy rozpoczną się o godz. 22:30 (18 maja) a ostatnie po 

godz. 2:00 w nocy (19 maja). 

W związku ze wzmożoną liczbą pasażerów podczas trwania wydarzenia, komunikacja nocna (nie dotyczy 

linii 604) będzie obsługiwana autobusami przegubowymi. 

Zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Krakowa z 4 kwietnia br. uczestnicy nocnego zwiedzania muzeów od 

godz. 18:00 (18 maja) do godz. 3:00 w nocy (19 maja) będą mogli korzystać z bezpłatnych przejazdów środkami 

komunikacji miejskiej w Krakowie. Warunkiem jest okazanie biletu wstępu uprawniającego do zwiedzania 

krakowskich muzeów wydanego w formie żetonu okolicznościowego lub biletu muzealnego. 

Dodatkowe informacje: www.zikit.krakow.pl.  

 


